
1 

 

II Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 25/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 18 maja 2007 roku  

w sprawie ryczałtu na koszty poniesione przez niektórych członków Prezydium KRDL 
- UCHYLONA 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 17 
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r., 
Nr 14, poz. 176 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyznaje się niżej wymienionym członkom Prezydium KRDL: 
1. Hanna Hauser – Wiceprezes KRDL, ryczałt w wysokości 2.280,00 zł (dwa tysiące 

dwieście osiemdziesiąt złotych) miesięcznie, 
2. Włodzimierz Drejski – Skarbnik KRDL, ryczałt w wysokości 1.485,00 zł (jeden tysiąc 

czterysta osiemdziesiąt pięć złotych) miesięcznie, 
z tytułu diet i kwot stanowiących zwrot kosztów związanych z pełnieniem obowiązków 
społecznych w Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych. 

§ 2 
Wypłata ryczałtu następuje na zasadach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 2 marca 2007 roku.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


